Иркутская область
Тулунский район

  ДУМА ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      «27» февраля 2018 г.                                                               № 25
п. 4-е отделение ГСС

О согласовании кандидатуры в состав
Совета Законодательного Собрания
Иркутской области по взаимодействию
с представительными органами
муниципальных образований Иркутской
области 2018 года

	В целях обеспечения конструктивного взаимодействия Законодательного Собрания Иркутской области с представительными органами муниципальных образований, на основании положения о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007 года № 38/434/7-СЗ, Дума Писаревского сельского поселения
РЕШИЛА:
Делегировать в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области 2018 года главу Писаревского сельского поселения Самарина Анатолия Ефимовича.

Глава Писаревского
сельского поселения							А.Е. Самарин